

开封市水系一期(龙亭湖-潘家湖-龙亭北路段)、(铁塔西街-铁塔湖段书馆区域)
河道建设工程评标结果公告
(招标编号: WXZB(汴) 20190830)

一、中标人信息:

标段(包)[001]施工标段: 开封市水系一期(龙亭湖-潘家湖-龙亭北路段)、(铁塔西街-铁塔湖段书馆区域)河道建设工程:

中标人: 河南四建集团股份有限公司 中标价格: 4348.76886 万元

标段(包)[002]监理标段: 开封市水系一期(龙亭湖-潘家湖-龙亭北路段)、(铁塔西街-铁塔湖段书馆区域)河道建设工程:

中标人: 河南建工工程管理有限公司 中标价格: 42.5 万元

二、其他:

开封市水系一期(龙亭湖-潘家湖-龙亭北路段)、(铁塔西街-铁塔湖段书馆区域)河道建设工程评标结果公告

河南省伟信招标管理咨询有限公司受开封市宋都古城建设投资有限公司的委托,就开封市水系一期(龙亭湖-潘家湖-龙亭北路段)、(铁塔西街-铁塔湖段书馆区域)河道建设工程项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审,经招标人确认,现就本次中标候选人公示如下:

一、招标项目说明

项目名称: 开封市水系一期(龙亭湖-潘家湖-龙亭北路段)、(铁塔西街-铁塔湖段书馆区域)河道建设工程

项目编号: WXZB(汴) 20190830

资金来源: 自筹

合同估算价: 约 5000 万元

招标方式: 公开招标

招标范围: 所有工程量清单、施工图纸范围内涉及的驳岸、铺装、灌溉、小品、植被等所有内容施工。

监理标段: 施工及缺陷责任期阶段监理服务。

二、标段划分情况



标段划分:共划分为二个标段

标段名称: 施工标段: 开封市水系一期(龙亭湖-潘家湖-龙亭北路段)、(铁塔西街-铁塔湖段
书馆区域)河道建设工程

监理标段: 开封市水系一期(龙亭湖-潘家湖-龙亭北路段)、(铁塔西街-铁塔湖段书馆区域)
河道建设工程

建设规模: 全长约 700m, 河道宽约 18m。

质量要求: 合格, 符合国家现行相关验收规范。

资格能力要求: 施工标段: 市政公用工程施工总承包一级及以上资质 监理标段:
市政工程监理甲级或综合资质

工期要求: 施工工期:400 日历天; 监理标段: 随本项目施工工期及缺陷责任期。

招标控制总价: 施工标段:46600687.44 元 监理标段: 430000 元

三、开标时间: 2019 年 9 月 25 日 10:30

评标时间: 2019 年 9 月 25 日 15:30

三、评标情况:

施工标段:

1、通过名单: 广东恒辉建设集团股份有限公司, 河南派普建工集团有限公司, 河南盛鼎建设
集团有限公司, 河南四建集团股份有限公司, 洪城市政环境建设集团有限公司, 湖南世纪园
林建设有限公司, 浙江万里建设工程有限公司, 中景园生态建设有限公司。

2、未通过名单及原因:

中铁二十局集团有限公司:2016 年财务审计报告中无注册会计师签字, 不符合招标文件要求,
符合性检查不合格, 按无效投标处理;

河南九九建筑工程有限公司: 造价人员 2019 年未连续缴纳 3 个月社保, 不符合招标文件要
求, 符合性检查不合格, 按无效投标处理;

河南水投建设集团有限公司: 企业业绩未体现河道内容, 项目经理业绩未提供四方验收的竣
工验收报告, 不符合招标文件要求, 符合性检查不合格, 按无效投标处理。

监理标段:

通过名单: 河南建工工程管理有限公司, 河南顺成建设工程管理有限公司

未通过名单及原因:

河南仁诚工程管理服务有限公司: 总监业绩未提供河道及景观绿化的证明资料, 不符合招
标文件要求, 符合性检查不合格, 按无效投标处理。



五、评委会推荐的中标候选人排序如下：

施工标段：

第一中标候选人全称：河南四建集团股份有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标总价：43487688.60 元

质量标准：合格，符合国家现行相关验收规范。

工期（交货期）：400 日历天

项目经理姓名：樊晓东

证书名称：壹级建造师

证书编号：00274686

第二中标候选人全称：河南派普建工集团有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标总价：42953126.7 元

质量标准：合格，符合国家现行相关验收规范

工期（交货期）：400 日历天

项目经理姓名：张如意

证书名称：壹级建造师

证书编号：00436128

第三中标候选人全称：浙江万里建设工程有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标总价：41940538.97 元

质量标准：合格，符合国家现行相关验收规范。

工期（交货期）：400 日历天

项目经理姓名：肖峰

证书名称：一级建造师

证书编号：00173546

监理标段

第一中标候选人全称：河南建工工程管理有限公司

资格能力条件：市政公用工程监理甲级

投标总价：344000 元



质量监控目标：合格，符合国家现行相关验收规范

监理服务期限：随本项目施工工期及缺陷责任期

项目总监姓名：李润霞

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00443925

第二中标候选人全称：河南顺成建设工程管理有限公司

资格能力条件：市政公用工程监理甲级

投标总价：425000 元

质量监控目标：合格，符合国家现行相关验收规范

监理服务期限：随本项目施工工期及缺陷责任期

项目总监姓名：张拴伟

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41009878

六、联系方式

招 标 人：开封市宋都古城建设投资有限公司

地 址：开封市龙亭区文庙街 26 号

联 系 人：郭先生

联系电话：0371-23399358

招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地 址：开封市第三大街大宏城市广场

联 系 人：徐女士

联系电话：0371-25558699

七、公示时间：2019 年 09 月 27 日至 2019 年 09 月 30 日（三个工作日）

八、若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向该项目行政监督部门提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）

异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家 6041 房间(开封市公共资源交易管理委员会办公室),联系电话:0371-23152555。

九、发布媒介:《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布

三、监督部门

本招标项目的监督部门为开封市重点项目管理办公室。

四、联系方式

招 标 人: 开封市宋都古城建设投资有限公司

地 址: 开封市龙亭区文庙街 26 号

联 系 人: 郭先生

电 话: 0371-23399358

电子邮件: hnwx0378@126.com

招标代理机构: 河南省伟信招标管理咨询有限公司

地 址: 开封市大宏城市广场

联 系 人: 徐女士

电 话: 0371-25558699

电子邮件: hnwx0378@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)

招标人或其招标代理机构:  (盖章)